РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» сентября 2021 г.							    № 857
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территорий линейного объекта регионального значения:
«Реконструкция мостового перехода через р. Куда на КМ0+664 автомобильной дороги Урик – Столбова в Иркутском районе Иркутской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.

Глава администрации                                                                  А.Е. Побережный

Согласованно:

Исполнитель:
Главный специалист по земельным вопросам
отдела по градостроительству,
земельных и имущественных отношений     _____________________    Д.С. Медведева

Начальник отдела по градостроительству,
земельных и имущественных отношений                                                    А.С. Алемовский

Начальник социального отдела                     _____________________      Н.А. Мушникова

Начальник отдела правового обеспечения    _____________________     В.Г. Табинаева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

02

»

сентября

202

1

г.

№

857

Об утверждении проект

а

планировки и

проект

а

межевания территории

Руководствуясь

статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации,

Федеральным законом № 131

-

ФЗ от

06.10.

2003 года

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11

.2014 года № 138

-

ОЗ «О закреплении

за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,

Уставом Уриковского муниципа

льного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить проект

планировки и проект межевания территорий

линейного объекта региона

льного значения:

«Реконструкция мостового перехода через р. Куда на КМ0+664

автомобильной дороги Урик

–

Столбова в Иркутском районе Иркутской

области».

2.

Опубликовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

3.

Контроль за исполнением настоящег

о постановления возложить

на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных

отношений Алемовского А.С.

Глава

администрации

А.Е. Побережный

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН   УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от « 02 »  сентября   202 1   г.                     №  857     Об утверждении проект а   планировки и  проект а   межевания территории              Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом № 131 - ФЗ от  06.10. 2003 года  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,   ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11 .2014 года № 138 - ОЗ «О закреплении  за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,  Уставом Уриковского муниципа льного образования,         ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   Утвердить проект  планировки и проект межевания территорий  линейного объекта региона льного значения:    «Реконструкция мостового перехода через р. Куда на КМ0+664  автомобильной дороги Урик  –   Столбова в Иркутском районе Иркутской  области».   2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном законом  порядке.   3.   Контроль за исполнением настоящег о постановления возложить  на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных  отношений Алемовского А.С.       Глава  администрации                                                                    А.Е. Побережный